
MESUES ID ZVAP PROFILI RENDITJA PRANOI/REFUZOI PROVIZOR/VAKANT SHKOLLA NËSE ËSHTË PROVIZOR (SHKRUAJ AFATIN E KONTRATES) SHËNIME

13845 DEVOLL Matematikë 1 Refuzoi Provizor
Pranon vend provizor ne shkollen "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe ne shkolla 

Vranisht, Vishocice. 
Kontrate nga data 14.05.2021 deri ne perfundim te procesit mesimor

8838 DEVOLL Matematikë 2 Refuzoi Provizor
Pranon vend provizor ne shkollen "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe ne shkolla 

Vranisht, Vishocice. 
Kontrate nga data 14.05.2021 deri ne perfundim te procesit mesimor

4719 DEVOLL Matematikë 3 Refuzoi Provizor
Pranon vend provizor ne shkollen "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe ne shkolla 

Vranisht, Vishocice. 
Kontrate nga data 14.05.2021 deri ne perfundim te procesit mesimor

14141 DEVOLL Matematikë 4 Refuzoi Provizor
Pranon vend provizor ne shkollen "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe ne shkolla 

Vranisht, Vishocice. 
Kontrate nga data 14.05.2021 deri ne perfundim te procesit mesimor

12355 DEVOLL Matematikë 5 Refuzoi Provizor
Pranon vend provizor ne shkollen "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe ne shkolla 

Vranisht, Vishocice. 
Kontrate nga data 14.05.2021 deri ne perfundim te procesit mesimor

12310 DEVOLL Matematikë 6 Refuzoi Provizor
Pranon vend provizor ne shkollen "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe ne shkolla 

Vranisht, Vishocice. 
Kontrate nga data 14.05.2021 deri ne perfundim te procesit mesimor

12590 DEVOLL Matematikë 7 Refuzoi Provizor
Pranon vend provizor ne shkollen "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe ne shkolla 

Vranisht, Vishocice. 
Kontrate nga data 14.05.2021 deri ne perfundim te procesit mesimor

7997 DEVOLL Matematikë 8 Refuzoi Provizor
Pranon vend provizor ne shkollen "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe ne shkolla 

Vranisht, Vishocice. 
Kontrate nga data 14.05.2021 deri ne perfundim te procesit mesimor

7997 DEVOLL Matematikë 9 Refuzoi Provizor
Pranon vend provizor ne shkollen "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe ne shkolla 

Vranisht, Vishocice. 
Kontrate nga data 14.05.2021 deri ne perfundim te procesit mesimor

8118 DEVOLL Matematikë 10 Refuzoi Provizor
Pranon vend provizor ne shkollen "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe ne shkolla 

Vranisht, Vishocice. 
Kontrate nga data 14.05.2021 deri ne perfundim te procesit mesimor

13414 DEVOLL Matematikë 11 Refuzoi Provizor
Pranon vend provizor ne shkollen "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe ne shkolla 

Vranisht, Vishocice. 
Kontrate nga data 14.05.2021 deri ne perfundim te procesit mesimor

12344 DEVOLL Matematikë 12 Refuzoi Provizor
Pranon vend provizor ne shkollen "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe ne shkolla 

Vranisht, Vishocice. 
Kontrate nga data 14.05.2021 deri ne perfundim te procesit mesimor

8440 DEVOLL Matematikë 13 Refuzoi Provizor
Pranon vend provizor ne shkollen "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe ne shkolla 

Vranisht, Vishocice. 
Kontrate nga data 14.05.2021 deri ne perfundim te procesit mesimor

13719 DEVOLL Matematikë 13 Refuzoi Provizor
Pranon vend provizor ne shkollen "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe ne shkolla 

Vranisht, Vishocice. 
Kontrate nga data 14.05.2021 deri ne perfundim te procesit mesimor

8343 DEVOLL Matematikë 15 Refuzoi Provizor
Pranon vend provizor ne shkollen "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe ne shkolla 

Vranisht, Vishocice. 
Kontrate nga data 14.05.2021 deri ne perfundim te procesit mesimor

14163 DEVOLL Matematikë 16 Refuzoi Provizor
Pranon vend provizor ne shkollen "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe ne shkolla 

Vranisht, Vishocice. 
Kontrate nga data 14.05.2021 deri ne perfundim te procesit mesimor

11599 DEVOLL Matematikë 17 Refuzoi Provizor
Pranon vend provizor ne shkollen "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe ne shkolla 

Vranisht, Vishocice. 
Kontrate nga data 14.05.2021 deri ne perfundim te procesit mesimor

13827 DEVOLL Matematikë 18 Pranoi Provizor
Pranon vend provizor ne shkollen "Hasan Bitincka" Bitinckë dhe ne shkolla 

Vranisht, Vishocice. 
Kontrate nga data 14.05.2021 deri ne perfundim te procesit mesimor

12585 ELBASAN Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE JANAR

12731 ELBASAN Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

8642 ELBASAN Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

8245 ELBASAN Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

10197 ELBASAN Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

11865 ELBASAN Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

1769 ELBASAN Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

638 ELBASAN Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

13208 ELBASAN Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

8845 ELBASAN Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE MARS

12769 ELBASAN Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE MARS

8548 ELBASAN Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

12065 ELBASAN Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

12273 ELBASAN Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

12419 ELBASAN Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

13644 ELBASAN Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

4030 ELBASAN Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

13012 ELBASAN Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

1403 ELBASAN Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

12055 ELBASAN Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

12734 ELBASAN Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

9662 ELBASAN Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

1074 ELBASAN Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

9395 ELBASAN Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

12868 ELBASAN Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

12510 ELBASAN Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

2145 ELBASAN Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

12811 ELBASAN Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE MARS

12548 ELBASAN Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

13108 ELBASAN Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

14198 ELBASAN Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

9531 ELBASAN Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

TABELA E TRANSPARENCËS SË PUNËSIMEVE NË DRAP KORÇË, MAJ 2021



10991 ELBASAN Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

11883 ELBASAN Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

9246 ELBASAN Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

12189 ELBASAN Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

10836 ELBASAN Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

8927 ELBASAN Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

3155 ELBASAN Arsimi Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

2908 ELBASAN Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

1330 ELBASAN Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

12274 ELBASAN Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

11670 ELBASAN Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

13249 ELBASAN Arsimi Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

4515 ELBASAN Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

8235 ELBASAN Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

729 ELBASAN Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

3074 ELBASAN Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

2574 ELBASAN Arsimi Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

8761 ELBASAN Arsimi Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

12185 ELBASAN Arsimi Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

3257 ELBASAN Arsimi Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

9210 ELBASAN Arsimi Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

8662 ELBASAN Arsimi Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE TETOR

8432 ELBASAN Arsimi Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

13078 ELBASAN Arsimi Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

9508 ELBASAN Arsimi Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

12448 ELBASAN Arsimi Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

488 ELBASAN Arsimi Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

13011 ELBASAN Arsimi Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

1594 ELBASAN Arsimi Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

11823 ELBASAN Arsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

8793 ELBASAN Arsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

14072 ELBASAN Arsimi Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

11129 ELBASAN Arsimi Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

14136 ELBASAN Arsimi Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

8448 ELBASAN Arsimi Fillor 67 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

12097 ELBASAN Arsimi Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

9527 ELBASAN Arsimi Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

13002 ELBASAN Arsimi Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

10110 ELBASAN Arsimi Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE MARS

12475 ELBASAN Arsimi Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

1353 ELBASAN Arsimi Fillor 73 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

1158 ELBASAN Arsimi Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

10525 ELBASAN Arsimi Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

8519 ELBASAN Arsimi Fillor 76 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

8500 ELBASAN Arsimi Fillor 77 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

2621 ELBASAN Arsimi Fillor 78 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

13662 ELBASAN Arsimi Fillor 79 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE PRILL

2963 ELBASAN Arsimi Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

10497 ELBASAN Arsimi Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

8747 ELBASAN Arsimi Fillor 82 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

2884 ELBASAN Arsimi Fillor 83 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

8388 ELBASAN Arsimi Fillor 84 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

12494 ELBASAN Arsimi Fillor 85 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

5171 ELBASAN Arsimi Fillor 86 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE TETOR

3928 ELBASAN Arsimi Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR



8640 ELBASAN Arsimi Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

13892 ELBASAN Arsimi Fillor 89 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

10612 ELBASAN Arsimi Fillor 89 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHTATOR

12216 ELBASAN Arsimi Fillor 91 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

12660 ELBASAN Arsimi Fillor 92 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

12133 ELBASAN Arsimi Fillor 93 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE JANAR

8582 ELBASAN Arsimi Fillor 93 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE SHKURT

13353 ELBASAN Arsimi Fillor 95 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

14059 ELBASAN Arsimi Fillor 96 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE TETOR

12777 ELBASAN Arsimi Fillor 97 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE JANAR

2761 ELBASAN Arsimi Fillor 97 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE MARS

9149 ELBASAN Arsimi Fillor 99 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI PUNESUAR NE JANAR

8252 ELBASAN Arsimi Fillor 100 REFUZOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI  

276 ELBASAN Arsimi Fillor 100 PRANOI PROVIZOR ABDYL PARALLOI

3517 ELBASAN Biologji 1 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA PUNESUAR NE TETOR

14742 ELBASAN Biologji 2 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA PUNESUAR NE TETOR

9205 ELBASAN Biologji 3 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA

2489 ELBASAN Biologji 4 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA PUNESUAR NE TETOR

10879 ELBASAN Biologji 5 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA PUNESUAR NE TETOR

10787 ELBASAN Biologji 6 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA

8809 ELBASAN Biologji 7 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA

10797 ELBASAN Biologji 8 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA

9615 ELBASAN Biologji 9 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA

1396 ELBASAN Biologji 10 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA

8777 ELBASAN Biologji 10 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA PUNESUAR NE SHKURT

10653 ELBASAN Biologji 12 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA

1172 ELBASAN Biologji 13 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA

3769 ELBASAN Biologji 14 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA

8529 ELBASAN Biologji 15 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA

8708 ELBASAN Biologji 16 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA

14846 ELBASAN Biologji 16 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA

9236 ELBASAN Biologji 18 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA PUNESUAR NE PRILL

9135 ELBASAN Biologji 19 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA

9301 ELBASAN Biologji 20 REFUZOI PROVIZOR BARDHYL POPA PUNESUAR NE PRILL

13691 ELBASAN Biologji 21 PRANOI PROVIZOR BARDHYL POPA

7920 ELBASAN Shkenca Sociale 1 REFUZOI PROVIZOR VASIL KAMAMI

2587 ELBASAN Shkenca Sociale 2 REFUZOI PROVIZOR VASIL KAMAMI

1636 ELBASAN Shkenca Sociale 3 REFUZOI PROVIZOR VASIL KAMAMI PUNESUAR NE SHTATOR

12410 ELBASAN Shkenca Sociale 4 REFUZOI PROVIZOR VASIL KAMAMI PUNESUAR NE SHTATOR

1242 ELBASAN Shkenca Sociale 5 REFUZOI PROVIZOR VASIL KAMAMI

9140 ELBASAN Shkenca Sociale 6 REFUZOI PROVIZOR VASIL KAMAMI PUNESUAR NE JANAR

2536 ELBASAN Shkenca Sociale 7 REFUZOI PROVIZOR VASIL KAMAMI PUNESUAR NE PRILL

10566 ELBASAN Shkenca Sociale 8 PRANOI PROVIZOR VASIL KAMAMI

3153 GRAMSH Gjeografi 1 REFUZOI PROVIZOR "35 VJETORI I ÇLIRIMIT" PUNESUAR NE SHTATOR

4635 GRAMSH Gjeografi 2 REFUZOI PROVIZOR "35 VJETORI I ÇLIRIMIT" PUNESUAR NE SHTATOR

5196 GRAMSH Gjeografi 3 REFUZOI PROVIZOR "35 VJETORI I ÇLIRIMIT" PUNESUAR NE JANAR

11826 GRAMSH Gjeografi 4 PRANOI PROVIZOR "35 VJETORI I ÇLIRIMIT" 15 QERSHOR 2021

JASHTE PORTALI GRAMSH Gjuhë Angleze PRANOI PROVIZOR "SHEFQET GUZI" QYTET 15 QERSHOR 2021

11787 LIBRAZHD Gjeografi 1 REFUZOI PROVIZOR Gurshpate

6046 LIBRAZHD Gjeografi 2 REFUZOI PROVIZOR Gurshpate

6447 LIBRAZHD Gjeografi 3 REFUZOI PROVIZOR Gurshpate

8093 LIBRAZHD Gjeografi 4 REFUZOI PROVIZOR Gurshpate

13526 LIBRAZHD Gjeografi 5 REFUZOI PROVIZOR Gurshpate

2497 LIBRAZHD Gjeografi 6 REFUZOI PROVIZOR Gurshpate

12232 LIBRAZHD Gjeografi 7 REFUZOI PROVIZOR Gurshpate



4641 LIBRAZHD Gjeografi 8 REFUZOI PROVIZOR Gurshpate

11362 LIBRAZHD Gjeografi 9 PRANOI PROVIZOR Gurshpate 04.05.2021 deri kthim mesueses me raport.

1480 POGRADEC Arsimi Fillor 1 REFUZOI VAKANT VELÇAN

8273 POGRADEC Arsimi Fillor 2 REFUZOI VAKANT VELÇAN

8102 POGRADEC Arsimi Fillor 3 REFUZOI VAKANT VELÇAN

592 POGRADEC Arsimi Fillor 4 REFUZOI VAKANT VELÇAN

12299 POGRADEC Arsimi Fillor 5 REFUZOI VAKANT VELÇAN

2137 POGRADEC Arsimi Fillor 6 REFUZOI VAKANT VELÇAN

7950 POGRADEC Arsimi Fillor 7 PRANOI VAKANT VELÇAN 12.05.2021


